

## **CEL Consult ApS**

Alfred Munkholms Vej 5

9000 Aalborg

CVR-nr. 31 93 46 21

## **Årsrapport for 2018**

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

---

Christian Elimar  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                         |             |
| Ledelsespåtegning                          | 2           |
| <br>                                       |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |             |
| Selskabsoplysninger                        | 3           |
| Ledelsesberetning                          | 4           |
| <br>                                       |             |
| <b>Årsregnskab</b>                         |             |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 10          |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 5           |
| Balance 31. december                       | 6           |
| Noter til årsrapporten                     | 8           |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CEL Consult ApS  
Alfred Munkholms Vej 5  
9000 Aalborg

Telefon: 22536230

E-mail: christian@elimar.info

CVR-nr.: 31 93 46 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 9. januar 2009

Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Christian Elimar, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 42.049, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 123.717.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.   | <u>2017</u><br>kr.   |
|--|-------------|----------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>1.032.191</b>     | <b>595.426</b>       |
| Personaleomkostninger                  | 1           | <u>-995.158</u>      | <u>-505.848</u>      |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> |             | <b>37.033</b>        | <b>89.578</b>        |
| Finansielle indtægter                  |             | 22.637               | 3.935                |
| Finansielle omkostninger               |             | <u>-439</u>          | <u>-978</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>59.231</b>        | <b>92.535</b>        |
| Skat af årets resultat                 |             | <u>-17.182</u>       | <u>-23.738</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>42.049</u></b> | <b><u>68.797</u></b> |
| <br>                                   |             |                      |                      |
| Foreslået udbytte                      |             | 42.000               | 68.000               |
| Overført resultat                      |             | <u>49</u>            | <u>797</u>           |
|  |             | <b><u>42.049</u></b> | <b><u>68.797</u></b> |

## Balance 31. december

|   | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.           | <u>2017</u><br>kr.           |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                                      |             |                              |                              |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser         |             | 237.682                      | 237.856                      |
| Andre tilgodehavender                               |             | 9.072                        | 0                            |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 2           | <u>0</u>                     | <u>32.632</u>                |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |             | <b><u>246.754</u></b>        | <b><u>270.488</u></b>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |             | <b><u>238.258</u></b>        | <b><u>101.764</u></b>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                      |             | <b><u>485.012</u></b>        | <b><u>372.252</u></b>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                                |             | <b><u><u>485.012</u></u></b> | <b><u><u>372.252</u></u></b> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.    | <u>2017</u><br>kr.    |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                       |                       |
| Virksomhedskapital                       |             | 80.000                | 80.000                |
| Overført resultat                        |             | 1.717                 | 1.668                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | <u>42.000</u>         | <u>68.000</u>         |
| <b>Egenkapital</b>                       | <b>3</b>    | <b><u>123.717</u></b> | <b><u>149.668</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 6.000                 | 6.000                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 3.926                 | 0                     |
| Selskabsskat                             |             | 15.607                | 24.474                |
| Anden gæld                               |             | <u>335.762</u>        | <u>192.110</u>        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>361.295</u></b> | <b><u>222.584</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>361.295</u></b> | <b><u>222.584</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>485.012</u></b> | <b><u>372.252</u></b> |
| Eventualposter mv.                       | 4           |                       |                       |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 5           |                       |                       |



## Noter

|  | <u>2018</u><br>kr.    | <u>2017</u><br>kr.    |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                       |                       |
| Lønninger                                      | 991.748               | 502.898               |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>3.410</u>          | <u>2.950</u>          |
|  | <b><u>995.158</u></b> | <b><u>505.848</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>              |

## 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

|   |          |               |
|---|----------|---------------|
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>0</u> | <u>32.632</u> |
|---|----------|---------------|

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

|                                |        |        |
|--------------------------------|--------|--------|
| Lån optaget og indfriet i året | 59.696 | 32.632 |
| Lån tilbagebetalt i året       | 92.328 | 0      |
| Rentefod (%)                   | 10,20% | 10,20% |

## 3 Egenkapital

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt                 |
|--------------------------------------|-------------------------|------------------------|---|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018           | 80.000                  | 1.668                  | 68.000  | 149.668               |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                       | 0                      | -68.000                                       | -68.000               |
| Årets resultat                       | <u>0</u>                | <u>49</u>              | <u>42.000</u>                                 | <u>42.049</u>         |
| <b>Egenkapital 31. december 2018</b> | <b><u>80.000</u></b>    | <b><u>1.717</u></b>    | <b><u>42.000</u></b>                          | <b><u>123.717</u></b> |

## 4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)
